檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林杏芳

電話：05-3620123#306

電子信箱：vivi2160@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年12月22日

發文字號：府教學字第1050249484號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：得獎作品(0249484A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉內政部移民署辦理「105年防制人口販運海報設計比

賽」得獎作品影像檔（如附檔），請學校下載運用，廣為

宣導，請查照。

說明：

一、依據教育部105年12月20日臺教學(二)字第1050176377B號

書函辦理。

二、為持續宣導「防制人口販運」議題，內政部移民署完成10

5年度防制人口販運海報設計比賽，希藉由得獎海報內涵

，使全民對防制人口販運議題更加重視。

三、旨揭得獎作品影像檔業置於內政部移民署全球資訊網「防

制人口販運專區」，網站下載路徑：中華民國內政部移民

署→業務專區→防制人口販運→下載專區→宣導作品→海

報→105年防制人口販運海報設計比賽得獎作品，網址：h

ttp://www.immigration.gov.tw/ct.asp?xItem=1323490&

ctNode=29801&mp=1。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-12-27
08:51:19

1050004381

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/12/27